
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 1 

 
 

 

Zadavatel obdržel 9.5.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z dodavatelů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 
k výše uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

“Dotaz k bodu technické specifikace 1c, servery pro virtualizační cluster 

Bod č. 18: každý server osazen dvěma procesory s 8 jádry a podporou hyperthreadingu se základním taktem 

3.2GHz 20.000 bodů. 

Této specifikaci nejlépe odpovídá procesor Intel Xeon Gold 5315Y se základním taktem 3.2GHz a max. taktem 

3.6GHz, v hodnocení výkonnosti dosahující 20724 bodů. Aktuálně bychom však chtěli nabídnout odpovídající 

procesor novější generace Intel Xeon Gold 5415+ s nižším základním taktem 2.9GHz, vyšším maximálním taktem 

4.1GHz a podstatně vyšším hodnocením výkonnosti 25033 bodů. 

Tento typ procesoru nesplňuje požadovanou hodnotu základního taktu 3.2Ghz, jde však o novější a podstatně 

výkonnější model, který dle našeho názoru poskytuje lepší řešení. 

Prosíme tedy o posouzení, zda je možné do výběrového řízení nabídnout výše uvedený model procesoru Intel 

Xeon Gold 5415+, i když nesplňuje požadovaný parametr základní takt“ 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že bude akceptovat navrhované řešení. 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravený dokument Specifikace 

předmětu plnění. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15.6. 2023 do 10:00 hodin 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění  

 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„ Obměna virtuálního clusteru “ 

 


		2023-05-09T13:33:39+0200
	Ing. Jaromír Hrubeš




